
 

CFO ved en af Danmarks førende ejendomsudviklere – AG Gruppen i Odense 

AG Gruppen i Odense er en af Danmarks førende ejendomsudviklere, der udvikler fast ejendom i 
hovedstadsområdet, på Fyn og i Jylland typisk i et fælles ejerskab med institutionelle investorer og 
fonde. 

AG Gruppen har eksisteret siden midten af 1980’erne, dengang under navnet Arkitektgruppen, og 
har de seneste år gennemgået en større transformation og vækst, der kalder på nye og stærke 
kompetencer i virksomhedens direktion. 
 
AG Gruppen søger derfor en selvstændig, forretningsorienteret og entreprenant CFO, der både 
kan medvirke til at styrke og forbedre den operationelle eksekvering samt den strategiske 
udvikling af virksomheden. 

Som CFO vil du være overordnet ansvarlig for økonomi- og finansfunktionerne, herunder 
investeringskomiteen med dygtige medarbejdere på hovedkontoret i Odense og på kontoret i 
København. Hertil kommer ansvaret for udvikling af finans- og investeringsstrategier i samarbejde 
med den øvrige direktion. 

Som CFO vil du indtræde i AG Gruppens samlede direktion. 

Vi forestiller os, at du har en relevant uddannelsesmæssig baggrund på kandidatniveau, en solid 
baggrund fra finansfunktioner på direktør-/ chefniveau med formelt ledelsesansvar samt en 
entreprenant og resultatorienteret personlighed, der trives med høj intensitet og sparring på 
øverste niveau i en virksomhed. Ideelt set har du indsigt og erfaring med kreditsektoren og/eller 
arbejdet direkte eller indirekte med investeringer fra kapitalfond og/eller pensionskasser. 
 
Skulle du passe på ovennævnte profil og finde muligheden interessant, så hører vi gerne fra dig. 
Rekrutteringen gennemføres af KIRCHHOFFKO i København, hvorfor ansøgning med tilhørende CV 
skal sendes til kontaktpersonen ved KIRCHHOFFKO: 
Søren Bruhn, Partner, KIRCHHOFFKO, e-mail: sb@kirchhoffko.dk mobil: +45 5116 3878 
 
Ansøgningen skal være os i hænde senest den tirsdag den 30. april 2024. 
 
Vi ser frem til at høre fra dig. 
 
De bedste hilsner 
AG Gruppen 
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